ODE, f +
Pins LA Zoo

mu Câmara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

CNPJ: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

( (87) 99669-0025 / (3 Ouvidoria: (87) 99817-0215

5 camarabomconselhomgmail.com

9 ouvidoriacamarabcwgmail.com

REQUERIMENTO N 008/2025.

Soares da Silva
presidente

Requeremos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às

formalidades regimentais, seja feito um veemente apelo ao Exmº. Senhor Dr.

Edézio Ferreira dos Santos Filho, MD. Prefeito deste Município, no sentido de

a que faça cumprir a Lei Municipal número 1.856/2024, em que “Dispõe sobre o

Plano de Cargos e Carreiras da Guarda Municipal de Bom Conselho -

PCCV/GMBC e dá outras providências”.

Sala das Sessões, em 02 de Abril de 2025.

Anderson Alan Gomes Vanderley
Vereador

Eliane Ramos Dias de Melo

Vereadora

ET
Po Gilmar da Silva Melo

Vereador

er pe ) E

osé Nilson de Harros Silva

Vereador

did, e:
José Robério Cas eetiãe Almeida

Vereador

Sandra Maria Tenório Cavalcante de Almeida

Vereadora

apid Soares da Silva
Vereador

Câmara Municipal de Bom Conselho
CASA DE DANTAS BARRETO

CNPJ: 11.240.975/0001-03

Rua Vidal de Negreiros, 34 - CEP: 55330-000

( (87) 99669-0025 /(D Ouvidoria: (87) 99817-0215

9 camarabomconselhoagmail.com

59 ouvidoriacamarabcgmail.com

Rodrigues de Oliveira
Vereador

uiz Lo

Vereador

mar

Clebson Quaresma da Silva

x» Fam res am

Jósabel Ferreira Tenório Luna

Vereador